ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN KON RẪY
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /GM-UBND Kon Tum, ngày 01 tháng 8 năm 2023

GIẤY MỜI

Dự Hội nghị sơ kết đánh giá tình hình phát triển kinh tế tập thể, hợp tác xã

trên địa bàn tỉnh 06 tháng đầu năm; phương hướng, nhiệm vụ 06 tháng

cuối năm 2023

Thực hiện Giấy mời số 20/GM-UBND ngày 01 tháng 8 năm 2023 của

UBND tỉnh Kon Tum về Hội nghị sơ kết đánh giá tình hình phát triển kinh tế tập

thể, hợp tác xã trên địa bàn tỉnh 06 tháng đầu năm; phương hướng, nhiệm vụ 06

tháng cuối năm 2023. Ủy ban nhân dân huyện kính mời các đại biểu tham dự

Hội nghị trên, cụ thể như sau:

1. Chủ trì Hội nghị: Đồng chí Bí thư tỉnh ủy Dương Văn Trang và đồng

chí Phó Chủ tịch UBND tỉnh Nguyễn Hữu Tháp.

2. Thành phần mời dự

- Đại diện lãnh đạo và thành viên Ban chỉ đạo phát triển kinh tế tập thể

huyện và đơn vị có liên quan1.

- 5 Hợp tác xã tiêu biểu đang hoạt động trên địa bàn huyện.

3. Thời gian: 01 buổi sáng, vào lúc 08h00’ ngày 04 tháng 8 năm 2023

(Thứ sáu).

4. Địa điểm: Hội trường Ngọc Linh (Địa chỉ: số 333 Trần Phú, phường

Thắng Lợi, thành phố Kon Tum, tỉnh Kon Tum).

* Phòng Tài chính - Kế hoạch huyện chuẩn bị tài liệu và nội dung liên quan

để phục vụ Hội nghị gửi về Văn phòng HĐND&UBND huyện trước 15 giờ ngày 3

tháng 8 năm 2023.

Trân trọng kính mời các đại biểu sắp xếp thời gian tham dự Hội nghị./.
Nơi nhận:
- Như thành phần mời;

- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH

KT.CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Lê Văn Cẩm Thi

1 Theo Quyết định số 995/QĐ-UBND ngày 16 tháng 9 năm 2022 của Ủy ban nhân dân huyện về kiện toàn Ban Chỉ

đạo phát triển kinh tế tập thể huyện Kon Rẫy.

		2023-08-03T11:12:06+0700

		2023-08-03T11:25:54+0700

		2023-08-03T11:25:54+0700